
UCHWAŁA NR LXVII/457/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm. ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 706/25 położonej w obrębie 2 miasta Żagań , której przebieg przedstawiony jest na 
załączniku graficznym, nadaje się nazwę:  ulica Miętowa. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

Id: EF39AE04-B370-42B3-B57F-419F088271EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/457/2023 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

Id: EF39AE04-B370-42B3-B57F-419F088271EE. Podpisany Strona 1


